Ayuntamiento de las salinas
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio 2024 y 2023
(Valores en RD$)

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Inventarios (Nota 8)
Total activos corrientes
Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 9)
Total activos no corrientes
Total activos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 10)
Total pasivos corrientes
Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 11)
Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultado acumulado e

Patrimonio Neto z*'"‘ xxf\ O Ml-'fv,/, v

s
Total Activos Netos/ Pa{?ﬁ%%” asmé‘;i
w/}; %

S
": (,,

\ .

y
i

2024

1,112,679.11
101,512.00
1,214,191.11

8,712,891.06
8,712,891.06

9,927,082.17

936,304.32
996,304.32

996,304.32

6,029,786.00
2,952,587.12
- 51,595.27
8,930,777.85

9,927,082.17

7obh
Firma dem Eﬂ&MMﬂrathO

A ;‘?"%u& o PR

Firma del Contador

M



