Ayuntamiento de las salinas Estado de Situación Financiera Al 30 de junio 2024 y 2023 (Valores en RD\$)

Activos	2024
Activos corrientes	
Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)	1,112,679.11
Inventarios (Nota 8)	101,512.00
Total activos corrientes	1,214,191.11
Activos no corrientes	
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 9)	8,712,891.06
Total activos no corrientes	8,712,891.06
Total activos	9,927,082.17
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 10)	996,304.32
Total pasivos corrientes	996,304.32
Pasivos no corrientes	
Total pasivos no corrientes	뿔
Total and an	
Total pasivos	996,304.32
Activos Netos/Patrimonio (Notas 11)	
Capital	6,029,786.00
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)	2,952,587.12
Resultado acumulado	- 51,595.27
Patrimonio Neto MUNIO	8,930,777.85
Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos	9,927,082.17
Firma del Director o Presidente	Firma del Financiero Al Fagraca Perrollo Firma del Contador
	Tittia dei Contadoi